
mise à jour : 2025-08-10

Été 2025 OK

L E S  M E N E U R S Envahisseurs 1560 1er Mash'P 1532 -28 Ice Capades 1309 -251 Blazers 1300 -260
Joueurs et équipes de Mars 1er de N-D-Paix 2e d'Arendelle 3e de Baltimore 4e

Attaquants Pts Éqp LNH Attaquants 905 LNH -57 Attaquants 962 LNH 1er Attaquants 857 LNH -105 Attaquants 797 LNH -165
1 Kucherov Nikita 121 MAS TAM MacKinnon Nathan 116 116 26 Kucherov Nikita 121 121 27 Pastrnak David 0 106 27 Marner Mitchell 102 102 27
2 MacKinnon Nathan 116 ENV COL Eichel Jack 94 94 27 Crosby Sidney 91 91 27 Connor Kyle 97 97 27 Bratt Jesper 88 88 27
3 Pastrnak David 106 ICE BOS Hagel Brandon 90 90 26 Scheifele Mark 87 87 27 Thomas Robert 78 81 23 Tavares John 0 74 22
3 Draisaitl Leon 106 PES EDM Reinhart Sam 81 81 27 Nylander William 84 84 27 Matthews Auston 76 78 25 Thompson Tage 72 72 27
5 Marner Mitchell 102 BLA TOR Kempe Adrian 73 73 27 Duchene Matt 67 82 23 Forsberg Filip 76 76 27 Caufield Cole 70 70 27
6 McDavid Connor 100 PES EDM Barkov Alexander 71 71 25 Raymond Lucas 80 80 27 Aho Sebastian 74 74 27 Kyrou Jordan 70 70 27
7 Connor Kyle 97 ICE WIN Miller J.T. 70 70 25 Robertson Jason 80 80 27 Marchenko Kirill 0 74 27 Hughes Jack 70 70 26
8 Eichel Jack 94 ENV VEG Stone Mark 21 67 6 Guentzel Jake 80 80 27 Peterka John-Jason 11 68 6 Hischier Nico 69 69 27
9 Crosby Sidney 91 MAS PIT Schmaltz Nick 15 63 6 Konecny Travis 76 76 27 Jarvis Seth 62 67 25 Hintz Roope 10 67 6
10 Hagel Brandon 90 ENV TAM Nugent-Hopkins R. 0 49 0 Hertl Tomas 10 61 6 Kaprizov Kirill 56 56 23 Rossi Marco 20 60 6
10 Keller Clayton 90 ALI UTA Smith Will 17 45 6 Fiala Kevin 15 60 6 Stankoven Logan 0 38 27 Horvat Bo 50 57 25
12 Suzuki Nick 89 SMO MTL Drouin Jonathan 10 37 6 Teravainen Teuvo 0 58 0 Kulich Jiri 0 24 0 Svechnikov Andre 13 48 6
12 Panarin Artemy 89 ALI NYR Nichuskin Valeri 17 34 6 Knies Matthew 0 58 1 Cozens Dylan 15 47 6
14 Rantanen Mikko 88 SMO DAL Laine Patrick 15 33 6 Barzal Mathew 11 20 6 Lindholm Elias 6 47 6
14 Bratt Jesper 88 BLA NJD Demidov Ivan 2 2 1 Lundell Anton 12 45 6
16 Scheifele Mark 87 MAS WIN Perreault Gabe 0 0 4 Eriksson-Ek Joel 7 29 6
17 Nylander William 84 MAS TOR
18 Necas Martin 83 PES COL
19 Duchene Matt 82 MAS DAL
19 Point Brayden 82 ALI TAM
19 Strome Dylan 82 ALI WAS
22 Reinhart Sam 81 ENV FLA
22 Thomas Robert 81 ICE STL Transactions 17 2e ! Transactions 31 1er ! Transactions 219 3e ! Transactions 0 4e !
24 Robertson Jason 80 MAS DAL Défenseurs 405 LNH 1er Défenseurs 338 LNH -67 Défenseurs 302 LNH -103 Défenseurs 360 LNH -45
24 Raymond Lucas 80 MAS DET Werenski Zach 105 105 27 Dahlin Rasmus 85 85 27 Hughes Quinn 86 92 25 Makar Cale 122 122 27

Défenseurs Pts Éqp LNH Hedman Victor 81 81 27 Toews Devon 53 54 24 Morrissey Joshua 76 76 27 Fox Adam 71 71 27
1 Makar Cale 122 BLA COL Hutson Lane 18 72 7 Gostibehere Shayne 51 52 24 Sanderson Jake 8 68 6 Harley Thomas 9 66 6
2 Werenski Zach 105 ENV CLB Sergachev Mikhail 68 68 27 Dunn Vince 50 50 21 Chychrun Jakob 58 67 22 Hughes Luke 7 51 6
3 Hughes Quinn 92 ICE VAN Karlsson Erik 64 64 27 Hamilton Dougie 6 49 4 Power Owen 0 47 0 Pionk Neal 39 49 23
4 Dahlin Rasmus 85 MAS BUF Weegar Mackenzie 11 55 6 Jones Seth 16 45 6 Spurgeon Jared 9 39 6 Rielly Morgan 48 48 27
5 Hedman Victor 81 ENV TAM Chabot Thomas 7 54 6 Hronek Filip 9 38 6 Heiskanen Miro 30 30 17 Walman Jake 8 47 6
6 Bouchard Evan 80 NAT EDM Josi Roman 47 47 25 Nurse Darnell 7 38 6 Mukhamadullin Shak 2 11 5 Matheson Mike 37 37 27
7 Morrissey Joshua 76 ICE WIN Ekholm Mattias 4 42 5 Faulk Justin 0 36 6 Morrow Scott 0 7 2 Zellweger Olen 11 27 6
8 Hutson Lane 72 ENV MTL Luneau Tristan 0 0 5 Cagnoni Luca 0 2 0 Yakemchuk Carter 0 0 1 Mintyukov Pavel 8 24 6
9 Fox Adam 71 BLA NYR
10 Sanderson Jake 68 ICE OTT
10 Sergachev Mikhail 68 ENV UTA
12 Chychrun Jakob 67 ICE WAS
13 Harley Thomas 66 BLA DAL
14 Karlsson Erik 64 ENV PIT
14 Theodore Shea 64 ALI VEG Transactions 0 1er ! Transactions 25 3e ! Transactions 5 4e ! Transactions 0 2e !
16 Montour Brandon 59 ALI SEA Gardiens 250 LNH 1er Gardiens 232 LNH -18 Gardiens 150 LNH -100 Gardiens 143 LNH -107
17 Carlson John 56 ALI WAS Hellebuyck Connor 148 148 27 Vasilevskiy Andrei 135 135 27 Daccord Joey 27 84 6 Shesterkin Igor 90 90 27

Gardiens Pts Éqp LNH Sorokin Ilya 81 98 24 Bobrovsky Sergei 97 97 27 Saros Juuse 73 73 27 Wolf Dustin 14 90 6 1
0 Hellebuyck Connor 148 ENV WIN Montembeault Sam 0 87 0 Ullmark Linus 0 71 0 Kochetkov Pyotr 27 72 6 1 Hill Adin 21 86 6 2
2 Vasilevskiy Andrei 135 MAS TAM Thompson Logan 21 70 3 Woll Joseph 0 62 0 Gibson John 0 39 3 Binnington Jordan 12 81 6 2
3 Kuemper Darcy 112 ALI LOS Andersen Fredrik 17 36 6 1 Demko Thatcher 6 27 6
4 Gustavsson Filip 107 ALI MIN Fowler Jacob 0 0 3 1
5 Sorokin Ilya 98 ENV NYI
6 Bobrovsky Sergei 97 MAS FLA Transactions 0 1er ! Transactions 0 2e ! Transactions 0 3e ! Transactions 0 5e !
7 Oettinger Jake 93 SMO DAL Directeur général Directeur général Directeur général Directeur général
8 Shesterkin Igor 90 BLA NYR Michel Plante Julien Montreuil Jeff Carrier Sébastien Carrier
9 Wolf Dustin 90 BLA CAL Club-école Club-école Club-école Club-école
10 Montembeault Sam 87 ENV MTL Primates Dummy Root Beer Bucks
11 Hill Adin 86 BLA VEG Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école
12 Daccord Joey 84 ICE SEA Arnus Vallis Dummyland Charlestown St-Gédéon

Aliens 1221 -339 Smokers 660 -900 Springs 433 -1127 National 209 -1351 Pestes 203 -1357
de Montréal 5e de Nicotine 6e de St-Matelas 7e de Québec 8e de Budapest 9e

Attaquants 786 LNH -176 Attaquants 630 LNH -332 Attaquants 378 LNH -584 Attaquants 140 LNH -822 Attaquants 203 LNH -759
1 Keller Clayton 75 90 22 Suzuki Nick 89 89 27 Larkin Dylan 8 70 3 Boldy Matthew 18 73 6 1 Draisaitl Leon 0 106 0
2 Panarin Artemy 72 89 22 Rantanen Mikko 0 88 27 Dubois Pierre-Luc 66 66 27 Bedard Connor 9 67 3 McDavid Connor 0 100 0
3 Point Brayden 82 82 27 Johnston Wyatt 71 71 27 Ehlers Nikolaj 0 63 0 Cooley Logan 12 65 6 1 Necas Martin 0 83 0
4 Strome Dylan 56 82 27 Guenther Dylan 60 60 27 McTavish Mason 8 52 6 Celibrini Macklin 4 63 6 1 Stuetzle Tim 0 79 0
5 Ovechkin Alexander 24 73 6 Tkachuk Matthew 57 57 27 Carlsson Leo 45 45 27 Michkov Matvei 0 63 0 Tuch Alex 0 67 6
6 DeBrincat Alex 70 70 27 Byfield Quintin 0 54 2 Gauthier Cutter 14 44 5 Eklund William 13 58 6 1 Vilardi Gabriel 14 61 6
7 Batherson Drake 56 68 24 Verhaeghe Carter 0 53 27 Beniers Matthew 43 43 27 Johnson Kent 16 57 6 1 Boeser Brock 13 50 6
8 Zibanejad Mika 62 62 27 Slafkovsky Juraj 51 51 27 Quinn Jack 39 39 27 Tkachuk Brady 0 55 0 Kuzmenko Andrei 27 37 15
9 Huberdeau John 14 62 6 Pettersson Elias 0 45 27 Mercer Dawson 36 36 27 Fantilli Adam 17 54 6 1 Maccelli Matias 18 18 27
10 Kane Patrick 59 59 25 Zegras Trevor 32 32 27 Norris Josh 12 35 6 Perfetti Cole 12 50 6 1 Snuggerud Jimmy 4 4 27
11 Terry Troy 6 55 2 Benson Zach 28 28 27 Bourque Mavrik 25 25 27 Lafrenière Alexis 2 45 3 Lambert Brad 1 1 27
12 Stamkos Steven 53 53 27 Geekie Conor 14 14 27 Wright Shane 14 44 6 Helenius Konsta 0 0 27
13 Tippett Owen 7 43 5 Savoie Matthew 1 1 27 Nazar Frank 26 26 27 Sennecke Beckett 0 0 27
14 Iginla Tij 0 0 5 Connelly Trevor 0 0 27 Leonard Ryan 1 1 27 Luchanko Jett 0 0 27
15 Musty Quentin 0 0 6 Yurov Danila 0 0 27 Parascak Terik 0 0 27
16 Dvorsky Dalibor 0 0 27
17 Lindstrom Cayden 0 0 27
18 Eiserman Cole 0 0 27
19 Catton Berkley 0 0 27
20
21
22
Aj Transactions 0 5e ! Transactions 218 6e ! Transactions 26 7e ! Transactions 0 9e ! Transactions 0 8e !

Défenseurs 291 LNH -114 Défenseurs 29 LNH -376 Défenseurs 41 LNH -364 Défenseurs 55 LNH -350 Défenseurs 0 LNH -405
1 Theodore Shea 64 64 27 Dobson Noah 0 49 24 Byram Bowen 6 45 6 Bouchard Evan 0 80 0 Seider Moritz 0 54 0
2 Montour Brandon 54 59 22 Andersson Rasmus 0 42 0 Provorov Ivan 14 40 6 Clarke Brandt 15 38 6 Sanheim Travis 0 38 0
3 Carlson John 53 56 26 Lohrei Mason 0 38 0 Edvisson Simon 8 38 6 York Cameron 16 21 21 Durzi Sean 0 15 6
4 Hanifin Noah 6 49 6 McAvoy Charles 3 30 26 Ekblad Aaron 0 36 3 Mailloux Logan 6 6 27 Silayev Anton 0 0 27
5 Skjei Brady 9 43 6 Evans Ryker 0 30 0 Spence Jordan 6 32 6 Jiricek David 4 4 27 Pellikka Axel-Sandin 0 0 27
6 Forsling Gustav 9 42 6 Mateychuk Denton 0 17 6 Drysdale Jamie 4 27 9 Simashev Dmitri 0 0 27 Kiviharju Aron 0 0 15
7 Faber Brock 39 39 27 Levshunov Artyom 0 6 6 Girard Samuel 3 27 6 Nikishin Alexander 0 0 27 Jiricek Adam 0 0 6
8 Miller K'Andre 11 34 5 Korchinski Kevin 0 3 6 Nemec Simon 0 6 6 Gulyayev Mikhail 0 0 27 Buium Zeev 0 0 27
9 Doughty Drew 0 21 0 Reinbacher David 0 0 27 Parekh Zayne 0 2 6 Badinka Dominik 0 0 27
10 Dickinson Sam 0 0 6 Cormier Lukas 0 0 27
11 Dragicevic Lukas 0 0 27
12 Hutson Cole 0 0 27
13
14
15
16
Aj Transactions 0 5e ! Transactions 0 8e ! Transactions 0 7e ! Transactions 0 6e ! Transactions 0 9e !

Gardiens 144 LNH -106 Gardiens 1 LNH -249 Gardiens 14 LNH -236 Gardiens 14 LNH -236 Gardiens 0 LNH -250
1 Kuemper Darcy 7 112 4 Oettinger Jake 0 93 0 Hofer Joel 15 44 6 Dostal Lukas 0 62 0 Blomqvist Joel 0 7 0
2 Gustavsson Filip 63 107 18 Swayman Jeremy 0 67 0 Levi Devon -1 2 6 Knight Spencer 0 57 99 Nabokov Ilya 0 0 27
3 Markstrom Jacob 69 81 22 Luukkonen Ukko-P. 0 54 0 Augustine Trey 0 0 27 Askarov Yaroslav 14 14 27 Yegorov Mikhail 0 0 27
4 Cossa Sebastian 1 1 27 Wallstedt Jesper 0 0 27
5 Hrabal Michael 0 0 27
6
7
Aj Transactions 0 4e ! Transactions 0 8e ! Transactions 0 7e ! Transactions 0 6e ! Transactions 0 9e !

Directeur général Directeur général Directeur général Directeur général Directeur général
Francis Gingras Roger Pouliot Marc Lavoie Jason Cavallaro Michel Claveau
Club-école Club-école Club-école Club-école Club-école
Kamikazes Patch Moissoneuses Saints Babypestes
Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école
Chicoutimi Adams Adams Bathurst St-Gédéon

JOUEURS PROTÉGÉS
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Été 2025 OK

L E S  M E N E U R S Envahisseurs 1560 1er Mash'P 1532 -28 Ice Capades 1309 -251 Blazers 1300 -260
Joueurs et équipes de Mars 1er de N-D-Paix 2e d'Arendelle 3e de Baltimore 4e

Attaquants Pts Éqp LNH Attaquants 905 LNH -57 Attaquants 962 LNH 1er Attaquants 857 LNH -105 Attaquants 797 LNH -165
1 Kucherov Nikita 121 MAS TAM Kopitar Anze 67 67 27 Zuccarello Mats 49 54 22 Kadri Nazem 67 67 27 McCann Jared 53 61 25
2 MacKinnon Nathan 116 ENV COL Trocheck Vincent 59 59 27 Marchand Brad 48 51 22 Buchnevich Pavel 41 57 19 Marchessault Jon 42 56 19
3 Pastrnak David 106 ICE BOS Meier Timo 13 53 7 Malkin Evgeni 32 50 14 Skinner Jeff 0 29 0 Kreider Chris 28 30 25
3 Draisaitl Leon 106 PES EDM Hyman Zach 44 44 26 Kemell Joakim 0 0 0 Novak Tommy 0 22 0
5 Marner Mitchell 102 BLA TOR Evangelista Luke 13 32 7
6 McDavid Connor 100 PES EDM
7 Connor Kyle 97 ICE WIN
8 Eichel Jack 94 ENV VEG
9 Crosby Sidney 91 MAS PIT
10 Hagel Brandon 90 ENV TAM
10 Keller Clayton 90 ALI UTA
12 Suzuki Nick 89 SMO MTL
12 Panarin Artemy 89 ALI NYR
14 Rantanen Mikko 88 SMO DAL
14 Bratt Jesper 88 BLA NJD
16 Scheifele Mark 87 MAS WIN
17 Nylander William 84 MAS TOR
18 Necas Martin 83 PES COL
19 Duchene Matt 82 MAS DAL
19 Point Brayden 82 ALI TAM
19 Strome Dylan 82 ALI WAS
22 Reinhart Sam 81 ENV FLA
22 Thomas Robert 81 ICE STL Transactions 17 2e ! Transactions 31 1er ! Transactions 219 3e ! Transactions 0 4e !
24 Robertson Jason 80 MAS DAL Défenseurs 405 LNH 1er Défenseurs 338 LNH -67 Défenseurs 302 LNH -103 Défenseurs 360 LNH -45
24 Raymond Lucas 80 MAS DET Pietrangelo Alex 36 37 25 Burns Brent 23 35 19 Lundkvist Nils 0 5 1

Défenseurs Pts Éqp LNH Niemela Topi 0 0 0 Moser Janis 5 16 5
1 Makar Cale 122 BLA COL
2 Werenski Zach 105 ENV CLB
3 Hughes Quinn 92 ICE VAN
4 Dahlin Rasmus 85 MAS BUF
5 Hedman Victor 81 ENV TAM
6 Bouchard Evan 80 NAT EDM
7 Morrissey Joshua 76 ICE WIN
8 Hutson Lane 72 ENV MTL
9 Fox Adam 71 BLA NYR
10 Sanderson Jake 68 ICE OTT
10 Sergachev Mikhail 68 ENV UTA
12 Chychrun Jakob 67 ICE WAS
13 Harley Thomas 66 BLA DAL
14 Karlsson Erik 64 ENV PIT
14 Theodore Shea 64 ALI VEG Transactions 0 1er ! Transactions 25 3e ! Transactions 5 4e ! Transactions 0 2e !
16 Montour Brandon 59 ALI SEA Gardiens 250 LNH 1er Gardiens 232 LNH -18 Gardiens 150 LNH -100 Gardiens 143 LNH -107
17 Carlson John 56 ALI WAS Ingram Connor 6 18 4

Gardiens Pts Éqp LNH Tarasov Daniil -1 15 2
0 Hellebuyck Connor 148 ENV WIN
2 Vasilevskiy Andrei 135 MAS TAM
3 Kuemper Darcy 112 ALI LOS
4 Gustavsson Filip 107 ALI MIN
5 Sorokin Ilya 98 ENV NYI
6 Bobrovsky Sergei 97 MAS FLA Transactions 0 1er ! Transactions 0 2e ! Transactions 0 3e ! Transactions 0 5e !
7 Oettinger Jake 93 SMO DAL Directeur général Directeur général Directeur général Directeur général
8 Shesterkin Igor 90 BLA NYR Michel Plante Julien Montreuil Jeff Carrier Sébastien Carrier
9 Wolf Dustin 90 BLA CAL Club-école Club-école Club-école Club-école
10 Montembeault Sam 87 ENV MTL Primates Dummy Root Beer Bucks
11 Hill Adin 86 BLA VEG Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école
12 Daccord Joey 84 ICE SEA Arnus Vallis Dummyland Charlestown St-Gédéon

Aliens 1221 -339 Smokers 660 -900 Springs 433 -1127 National 209 -1351 Pestes 203 -1357
de Montréal 5e de Nicotine 6e de St-Matelas 7e de Québec 8e de Budapest 9e

Attaquants 786 LNH -176 Attaquants 630 LNH -332 Attaquants 378 LNH -584 Attaquants 140 LNH -822 Attaquants 203 LNH -759
1 Nelson Brock 50 56 24 Reichel Lukas 22 22 27 Dach Kirby 22 22 27 Holtz Alexander 0 12 0 Zacha Pavel 39 47 21
2 O'Reilly Ryan 48 53 25 Roy Joshua 2 2 27 Pelletier Jakob 19 19 21 Lekkerimaki Jon 6 6 27 Frost Morgan 37 37 27
3 Giroux Claude 50 50 27 Moore Olivier 4 4 27 Farabee Joel 25 25 27
4 Mittelstadt Casey 2 40 2 Hage Michael 0 0 27 Berggren Jonatan 24 24 27
5 Nadeau Bradley 1 1 6
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Aj Transactions 0 5e ! Transactions 218 6e ! Transactions 26 7e ! Transactions 0 9e ! Transactions 0 8e !

Défenseurs 291 LNH -114 Défenseurs 29 LNH -376 Défenseurs 41 LNH -364 Défenseurs 55 LNH -350 Défenseurs 0 LNH -405
1 Letang Kristopher 35 39 25 Sandin Rasmus 0 34 0 Freij Alfons 0 0 27 Barrie Tyson 0 4 0
2 Severson Damon 11 31 6 Boqvist Adam 16 18 21 Franson Noel 0 0 27
3 Guhle Kaiden 0 24 6 Perunovich Scott 2 11 5
4 Valimaki Jusso 7 7 21
5 Heinola Ville 1 1 27
6 Ceulemans Corson 0 0 27
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16 Wright Shane 14 44 6
Aj Transactions 0 5e ! Transactions 0 8e ! Transactions 0 7e ! Transactions 0 6e ! Transactions 0 9e !

Gardiens 144 LNH -106 Gardiens 1 LNH -249 Gardiens 14 LNH -236 Gardiens 14 LNH -236 Gardiens 0 LNH -250
1 Annunen Justus 2 27 5 Skinner Stuart 0 68 0 Commesso Drew 0 0 9 Jarry Tristan 0 40 0
2 Georgiev Alexandar 2 22 5 Sogaard Mads 0 -2 6
3
4
5
6
7
Aj Transactions 0 4e ! Transactions 0 8e ! Transactions 0 7e ! Transactions 0 6e ! Transactions 0 9e !

Directeur général Directeur général Directeur général Directeur général Directeur général
Francis Gingras Roger Pouliot Marc Lavoie Jason Cavallaro Michel Claveau
Club-école Club-école Club-école Club-école Club-école
Kamikazes Patch Moissoneuses Saints Babypestes
Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école Domicile du club-école
Chicoutimi Adams Adams Bathurst St-Gédéon

JOUEURS LIBÉRÉS


